
2
4
.0

2

2
-3

.1
0

1
6
-1

7
.0

3

3
0
-3

1
.0

3

1
3
-1

4
.0

4

2
7
-2

8
.0

4

1
1
-1

2
.0

5

1
-2

.0
6

1
5
-1

6
.0

6

1 08:00

Wiedza o społeczeństwie
Język polski

Wiedza o społeczeństwie
Matematyka

Wiedza o społeczeństwie - EGZAMIN 

USTNY

2 09:30

D. Chaja A. Słowik D. Chaja A. Błasiński D. Chaja

3 09:35

Wiedza o społeczeństwie Wiedza o społeczeństwie
Język polski

Wiedza o społeczeństwie
Matematyka

Geografia
Język polski - EGZAMIN PISEMNY

4 11:05

D. Chaja D. Chaja A. Słowik D. Chaja A. Błasiński A. Bernatowicz Geografia - EGZAMIN USTNY

5 11:10

Geografia Wiedza o społeczeństwie
Matematyka

Geografia Wiedza o społeczeństwie Geografia
A. Bernatowicz

6 12:40

A. Bernatowicz D. Chaja A. Błasiński A. Bernatowicz D. Chaja A. Bernatowicz Matematyka - EGZAMIN PISEMNY

7 12:45

Geografia
Matematyka Matematyka

Geografia Wiedza o społeczeństwie
Wiedza o 

społeczeństwie
Geografia

8 14:15 A. Bernatowicz A. Błasiński A. Błasiński A. Bernatowicz D. Chaja D. Chaja A. Bernatowicz

9 14:20

Matematyka
Wiedza o społeczeństwie

Język polski
Geografia

10 15:50

A. Błasiński D. Chaja A. Słowik A. Bernatowicz

11

15:55

Wiedza o społeczeństwie Geografia

12 17:25

D. Chaja A. Bernatowicz

1 08:00

Geografia
Język polski

Geografia
Język angielski

2 09:30

A. Bernatowicz A. Słowik A. Bernatowicz M. Sołtys

3 09:35

Wiedza o społeczeństwie Geografia
Język polski

Geografia
Matematyka

Geografia
Język polski

4 11:05

D. Chaja A. Bernatowicz A. Słowik A. Bernatowicz A. Błasiński A. Bernatowicz A. Słowik

5 11:10

Wiedza o społeczeństwie
Język angielski Język polski

Geografia
Matematyka Język polski Matematyka - EGZAMIN USTNY

6 12:40

D. Chaja M. Sołtys A. Słowik A. Bernatowicz A. Błasiński Język polski - EGZAMIN USTNY

7 12:45

Język polski Język angielski
Geografia

Język polski Język angielski

8 14:15

M. Sołtys A. Bernatowicz A. Słowik M. Sołtys

9 14:20

Język angielski Język polski Język angielski - EGZAMIN PISEMNY

10 15:50 M. Sołtys A. Słowik Język angielski - EGZAMIN USTNY
11

15:55 Język polski
12 17:25

A. Słowik

A. Słowik - 3 godz

Liceum ogólnokształcące 4 sem
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A. Słowik - 3 godz


